[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 78/2017

Assunto: Solicita a Empresa Vida Assessoria

Senhor Presidente,

Solicita a Empresa Vida Assessoria explicações sobre a contratação dos novos funcionários, se houve alguma indicação da Prefeitura Municipal de Itatiba para serem contratados e se há algum ex: assessor ( a)da Câmara Municipal de Itatiba ou da Prefeitura Municipal de Itatiba e se houve a  contratação de ex: assessores , quais foram os critérios para contratação dos mesmos. E em quais gabinetes esses assessores eram contratados e quais eram a sua função.

Considerando o exposto, requeiro à Empresa Vida Assessoria o envio das informações solicitas.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017

SIDNEY FERREIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 701/2017 - 21/02/2017 11:30